
 

 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЛУГАНСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНОЇ 

ТВОРЧОСТІ УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ» 

 

Н А К А З 
 

 
17 квітня 2023 р.                               м. Кремінна                                      № 20 

 

 

 

 

Про відзначення учасників  

Всеукраїнського конкурсу  

дитячого малюнка «Зоологічна галерея» 

 

 

Відповідно до Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно- 

масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2023 рік (за основними 

напрямами позашкільної освіти), затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 28.11.2022 № 1063, згідно з листом Національного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді від 27.02.2023 р. № 44 «Щодо 

проведення Всеукраїнського конкурсу  дитячого малюнка «Зоологічна галерея», 

листом Департаменту освіти і науки Луганської облдержадміністрації  від 

01.03,.2023 р. № 01/05/03-648 «Про проведення Всеукраїнського конкурс 

дитячого малюнка «Зоологічна галерея»» у березні-квітні 2023 року проходив 

Всеукраїнський конкурс дитячого малюнка «Зоологічна галерея» (далі – 

Конкурс). 

Незважаючи на складні умови організації роботи закладів освіти 

Луганської області в дистанційному форматі, на підконтрольних Україні 

територіях, учнівська молодь Луганщини активно взяла участь                              

у вищезазначеному конкурсі  

За активну участь та високу якість виконання творчих художніх робіт та 

на підставі наданих  звітних матеріалів  

наказую: 
 

1. Відзначити Сертифікатами Луганського обласного центру еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді наступних учасників 

Всеукраїнського конкурсу дитячого малюнка «Зоологічна галерея»: 



2 
 

- Свистун Кирила, учня 9-го класу Лисичанського ліцею № 7  

Сєвєродонецького району Луганської області (керівник гуртка Устименко О.В.); 

- Щербак Мілану, ученицю 8-го класу Лисичанського ліцею № 7  

Сєвєродонецького району Луганської області (керівник гуртка Устименко О.В.); 

- Шевченко Аделіну, ученицю 8-го класу Мирнодолинського ліцею 

Сєвєродонецького району Луганської області (роботи: «Синички», «Тропічні 

друзі», керівник: Сагімбаєва Олександра Сергіївна); 

- Бахмет Івана, учня 9-го класу Лисичанського ліцею № 7  

Сєвєродонецького району Луганської області (керівник гуртка Устименко О.В.); 

- Працюк Іллю, учня 8-го класу Лисичанського ліцею № 7  

Сєвєродонецького району Луганської області (керівник гуртка Устименко О.В.); 

- Чернова Нікіту, учня Золотівського ліцею № 5 Гірської міської 

територіальної громади Сєвєродонецького району Луганської області (роботи: 

«Мандрівник», «Королівський фазан»); 

- Гладку Єлизавету, ученицю Золотівського ліцею № 5 Гірської міської 

територіальної громади Сєвєродонецького району Луганської області (роботи: 

«Лебідь-символ Сонця і Добра», «Захід сонця в Африці»); 

- Совенко Максима, учня 8-го Комунальної установи «Попаснянський 

ліцей № 24» Попаснянської міської територіальної громади Луганської області 

(роботи: «Добро рятує світ», «Друзі», керівник: Ступак Світлана Анатоліївна); 

- Карпенко В’ячеслава, учня 7-го класу Лисичанського ліцею № 12  

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Деміхову Мар’яну, ученицю 7-го класу Лисичанського ліцею № 5 

Сєвєродонецького району Луганської області (керівник: Гужа Оксана 

Володимирівна); 

- Кнежник Анстасію, ученицю Лисичанської гімназії № 2 

Сєвєродонецького району Луганської області (роботи: «Лисичанський 

рибалочка», «Дивовижні створіння»); 

- Щетнікову Дар’ю, ученицю Ліцею «КОЛЕГІУМ» міста Сєвєродонецька 

Луганської області; 

- Височину Владу, ученицю Ліцею «КОЛЕГІУМ» міста Сєвєродонецька 

Луганської області (роботи: «Жираф», «Кабан»; 

- Риб’янець Арсенія, учня  Лиманського ліцею Старобільської міської 

ради Луганської області; 

- Фоменко Наталію, ученицю 7-го класу Лисичанської гімназії № 2 

Сєвєродонецького району Луганської області (робота «Заєць»); 

- Роззувайло Руслана, учня 7-го класу Лисичанської гімназії № 2 

Сєвєродонецького району Луганської області (робота «Голуб»); 

- Бондар Іванну, ученицю 7-го класу Біловодського ліцею «Лідер» 

Біловодської селищної ради Луганської області; 



3 
 

- Ковальова Ярослава, учня 7-го класу Біловодського ліцею «Лідер» 

Біловодської селищної ради Луганської області; 

- Щербак Ярослава, учня 7-го класу Біловодського ліцею «Лідер» 

Біловодської селищної ради Луганської області; 

- Розумного Дмитра, учня 7-го класу Біловодського ліцею «Лідер» 

Біловодської селищної ради Луганської області; 

- Волошина Івана, учня 7-го класу Біловодського ліцею «Лідер» 

Біловодської селищної ради Луганської області; 

- Волошина Олександра, учня 7-го класу Біловодського ліцею «Лідер» 

Біловодської селищної ради Луганської області; 

- Фесенко Світлану, ученицю 8-го класу Лисичанського ліцею № 14 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Гарбуз Злату, ученицю 5-А класу Лисичанського ліцею № 8 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Денищенко Дар’ю, ученицю 6-В класу Лисичанського ліцею № 8 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Колган Катерину, ученицю 5-В класу Лисичанського ліцею № 8 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Муратова Данила, учня 6-Г класу Лисичанського ліцею № 8 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Калашник Дмитра, учня 6-Г класу Лисичанського ліцею № 8 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Сизу Любов, ученицю 6-Г класу Лисичанського ліцею № 8 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Калініна Назара, учня 6-Б класу Лисичанського ліцею № 8 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Кобиковського Мишка, учня 4-А класу Лисичанського ліцею № 8 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Кічину Мілану, ученицю 8-го класу Лисичанської гімназії № 3 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Сагадієва Георгія, учня 6-го класу Лисичанського ліцею № 6 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Бандурову Аріну, ученицю 4-го класу Лисичанського ліцею № 6 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Марченко Гліба, учня 4-го класу Лисичанського ліцею № 6 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Моцар Лілію, ученицю 4-го класу Лисичанського ліцею № 6 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Рідну Єлизавету, ученицю 4-го класу Лисичанського ліцею № 6 

Сєвєродонецького району Луганської області; 



4 
 

- Чухонцева Максима, учня 4-го класу Лисичанського ліцею № 6 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

 

2. Висловити подяку всім педагогічним колективам закладів освіти 

Луганської області за сприяння проведення Всеукраїнського конкурсу дитячого 

малюнка «Зоологічна галерея». 

  

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор 

 

 

Володимир ЯКОВЛЄВ 

 

      


	Н А К А З
	17 квітня 2023 р.                               м. Кремінна                                      № 20

